
CIVICA SCUOLA DI LINGUE "HANNAH ARENDT" - TARIFFE 2017 / 2018 – SETTEMBRE      

CORSI CERTIFICAZIONE
Quota iscrizione 

(non rimborsabile)*

Rata 
Novembre 
15/11/2017

Rata Saldo - 
31/12/2017

Quota 
complessiva

Quota iscrizione (non 
rimborsabile)*

Rata 
Novembre 
15/11/2017

Rata Saldo - 
31/12/2017

Quota 
complessiva

Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro

CORSI DI LINGUA SPAGNOLO, TEDESCO, FRANCESE, INGLESE senza Trinity 100 148 148 396 100 148 208 456

CORSI DI LINGUA INGLESE con Trinity con Trinity 100 222 148 470 100 222 208 530

CORSI ENGLISH CONVERSATION
oppure CORSO FIRST

con Trinity 100 242 168 510 100 242 228 570

CORSI ENGLISH CONVERSATION
oppure CORSO FIRST

senza Trinity 100 168 168 436 100 168 228 496

English for kids (moduli trimestrali) - Costo a modulo** - 75 - - 75 75 - - 75

livelli da 1 a 6

livelli da 7 a 9

livelli da 10 a 12

Lezioni ONE TO ONE

Voucher da 2 ore -

Voucher da 6 ore -

** il corso prevede una quota unica di 75 euro da pagare all'atto della iscrizione

ATTENZIONE CON IL PAGAMENTO DELLA RATA DI OTTOBRE NEL CASO DI CORSO CON TRINITY, IL PAGAMENTO DELLA RATA E' DA INTENDERSI COME LA CONFERMA DELL'INTENZIONE DI SOTTOPORSI AL TEST

RESIDENTI NON RESIDENTI

*non dovuta per chi si è già iscritto con pagamento della quota di preiscrizione

CERTIFICAZIONI TRINITY

Quota unica

100

130

170

70

200

Quota unica

100

130

170

70

200


