

CIVICA SCUOLA DI LINGUE "HANNAH ARENDT" - TARIFFE 2017 / 2018 – SETTEMBRE

CORSI	CERTIFICAZIONE	RESIDENTI				NON RESIDENTI			
		Quota iscrizione (non rimborsabile)*	Rata Novembre 15/11/2017	Rata Saldo - 31/12/2017	Quota complessiva	Quota iscrizione (non rimborsabile)*	Rata Novembre 15/11/2017	Rata Saldo - 31/12/2017	Quota complessiva
		Euro	Euro	Euro	Euro	Euro	Euro	Euro	Euro
CORSI DI LINGUA SPAGNOLO, TEDESCO, FRANCESE, INGLESE	senza Trinity	100	148	148	396	100	148	208	456
CORSI DI LINGUA INGLESE con Trinity	con Trinity	100	222	148	470	100	222	208	530
CORSI ENGLISH CONVERSATION oppure CORSO FIRST	con Trinity	100	242	168	510	100	242	228	570
CORSI ENGLISH CONVERSATION oppure CORSO FIRST	senza Trinity	100	168	168	436	100	168	228	496
English for kids (moduli trimestrali) - Costo a modulo**	-	75	-	-	75	75	-	-	75
		Quota unica				Quota unica			
CERTIFICAZIONI TRINITY	livelli da 1 a 6	100				100			
	livelli da 7 a 9	130				130			
	livelli da 10 a 12	170				170			
Lezioni ONE TO ONE									
Voucher da 2 ore	-	70				70			
Voucher da 6 ore	-	200				200			

*non dovuta per chi si è già iscritto con pagamento della quota di preiscrizione

** il corso prevede una quota unica di 75 euro da pagare all'atto della iscrizione

ATTENZIONE CON IL PAGAMENTO DELLA RATA DI OTTOBRE NEL CASO DI CORSO CON TRINITY, IL PAGAMENTO DELLA RATA E' DA INTENDERSI COME LA CONFERMA DELL'INTENZIONE DI SOTTOPORSI AL TEST